MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS JOÃO PESSOA DEPARTAMENTO DE INOVAÇÃO, PÓS-GRADUAÇÃO,

PESQUISA, EXTENSÃO,
CULTURA E DESAFIOS ACADÊMICOS

EDITAL 43/2024/DIPPED/IFPB

Processo Seletivo Simplificado para a seleção de
discentes bolsista para atuar em projetos de

extensão

RESULTADO FINAL

A Chefia do Departamento de Inovação, Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão, Cultura e Desafios
Acadêmicos (DIPPED), do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba - Campus
João Pessoa, no uso de suas atribuições legais, torna pública o RESULTADO FINAL do edital que
regulamenta o Processo Seletivo Simplificado para a seleção de discentes bolsista para atuar em
projetos de extensão aprovados nos editais nº08/2024/PROEXC/IFPB (PROEVEXC) e
nº16/2024/PROEXC/IFPB (PROCULTURAS) pelo Campus João Pessoa, de acordo com o Edital nº
43/2024/DIPPED/JP/IFPB.

1 LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

EDITAL: Nº 08/2024/PROEXC/RE - PROEVEXC

PROJETO: TechKids 2024

POSIÇÃO NOME NOTA FINAL RESULTADO

01 Felipe Ferreira Martins da Silva 87,50 CLASSIFICADO COM BOLSA

02 Itallo Oliveira Ferreira 61,76 CLASSIFICADO COM BOLSA

EDITAL: Nº 16/2024/PROEXC/RE - PROCULTURAS

PROJETO: Festival IFPB/JP de Xadrez Escolar

POSIÇÃO NOME NOTA FINAL RESULTADO

01 Augusto Havir Barbosa de Araújo 94,78 CLASSIFICADO COM BOLSA

02 Hikky Bruno Mendes de Oliveira 89,54 CLASSIFICADO COMO
VOLUNTÁRIO

João Pessoa, 30 de outubro de 2024.

Flora Alexandre Meira Costa
Coordenação de Extensão e Cultura

Alysson André Régis Oliveira
Departamento de Inovação, Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão, Cultura e Desafios Acadêmicos

mailto:alysson.oliveira@ifpb.edu.br
https://suap.ifpb.edu.br/extensao/projeto/6588/?tab=equipe#

		2024-10-30T10:52:43-0300